
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PIAUÍ

PORTARIA Nº 141, DE 6 DE SETEMBRO DE 2018.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições, considerando o disposto no art. 56, inciso VI, do

Regimento Interno Diretivo do Ministério Público Federal (Portaria PGR nº 357, de 05 de maio de

2015), e no art. 33, inciso VI, do Regimento Interno Administrativo do Ministério Público Federal

(Portaria SG/MPF nº 382, de 5 de maio de 2015); e 

Considerando o disposto no Memorando nº 4/2018-PRM/PCS/GAB-PAESN, de 05

de setembro de 2018 (Etiqueta PRMPCS-PI-00003590/2018), resolve:

Art. 1º Dispensar o servidor ANTONIO VALBERTO DA SILVA PAULA, ocupante

do cargo de Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Tecnologia da Informação, matrícula

Nº 27165, da Função de Confiança de Chefe do Setor Administrativo - FC-1 da Procuradoria da

República no Município de Picos/PI (PRM/Picos/PI).

Art. 2º Designar o servidor JACSON DE SOUSA SANTIAGO, ocupante do cargo

de Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Segurança Institucional e Transporte, matrícula

nº  27915,  para  exercer  a  Função  de  Confiança  de  Chefe  do  Setor  Administrativo  -  FC-1  da

Procuradoria da República no Município de Picos/PI (PRM/Picos/PI).

TRANVANVAN DA SILVA FEITOSA 

Este texto não substitui o   publicado no DOU, Brasília, DF, 10 set. 2018. Seção 2, p. 60.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26587
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26587
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/159203

